HORAIRES LIGNES SCOLAIRES 2023-2024

HORAIRES ALLERS LIGNES SCOLAIRES NOGENT
Horaires pour lundi, mardi, jeudi, vendredi

LA MOTTE TILLY-EGLISE

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-FREPAROY
NOGENT/SEINE-GRPE SCOL. FLAUBERT
NOGENT/SEINE-ECOLE LA FONTAINE
NOGENT/SEINE-GPE SCOL ST EXUPERY

HORAIRES RETOURS LIGNES SCOLAIRES NOGENT

Horaires pour lundi, mardi, jeudi, vendredi
NOGENT /SEINE-GPE SCOL ST EXUPERY
NOGENT/SEINE-ECOLE LA FONTAINE
NOGENT /SEINE-GRPE SCOL. FLAUBERT
LA MOTTE TILLY-FREPAROY

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-EGLISE

HORAIRES ALLERS COLLEGE NOGENT
LA MOTTE TILLY-EGLISE

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-FREPAROY
NOGENT/SEINE COLLEGE

HORAIRES RETOURS COLLEGE NOGENT
Horaires pour lundi, mardi, jeudi, vendredi

08:35
08:37
08:40
08:50
08:54
08:56

17:14
17:16
17:20
17:30
17:33
17:35

07:35
07:40
07:42
07:50

HORAIRES ALLERS LIGNES SCOLAIRES LYCEE ROMILLY

Horaires pour lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
LA MOTTE TILLY-EGLISE

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-FREPAROY

ROMILLY S/SEINE-PARKING LEP

ROMILLY S/SEINE-LYCEE J.CURIE

07:09
07:11
07:13
07:46
07:50

HORAIRES RETOURS LIGNES SCOLAIRES LYCEE ROMILLY

Horaires pour lundi, mardi, jeudi, vendredi (1* service)
ROMILLY S/SEINE-PARKING LEP

LA MOTTE TILLY-FREPAROY

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-EGLISE

Horaires pour lundi, mardi, jeudi, vendredi (2°™ service)
ROMILLY S/SEINE-PARKING LEP

LA MOTTE TILLY-FREPAROY

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-EGLISE

Horaires mercredi

ROMILLY S/SEINE-PARKING LEP

LA MOTTE TILLY-FREPAROY

LA MOTTE TILLY-ORMEAU

LA MOTTE TILLY-EGLISE

17:15
18:02
18:04
18:05

18:10
18:37
18:39
18:40

12:15
12:48
12:50
12:52




